ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителя,

его заместителей и главного бухгалтера

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Языковская  центральная районная больница

за 2021 год

	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1.
	Загидуллин Алмаз Азатович
	Главный врач
	125255,50

	2.
	Крючкова Наталья Евгеньевна
	Заместитель главного врача по медицинской части
	104991,16

	5.
	Мавлютова Регина Рафаильевна
	Главный бухгалтер 
	68481,00



